
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/625/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu postępowania w zakresie 
udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Miasta i Gminy 

Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXII/575/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 października 2024 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkolnej pobierającej naukę w szkołach na terenie 
Miasta i Gminy Wodzisław, w brzmieniu zmienionym Uchwałą Nr LXV/602/2023 Rady Miejskiej 
w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/617/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu postępowania w zakresie udzielania stypendiów dla uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę na terenie Miasta i Gminy Wodzisław wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: § 2. 2. Stypendium może być przyznane uczniom szkół podstawowych lub 
uczniom będącymi laureatami konkursów lub olimpiad lub finalistami na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: § 3. 1. Prawo do ubiegania się o Stypendium, przysługuje uczniom 
uczęszczającym do szkoły podstawowej, którzy na dzień klasyfikacji rocznej bezpośrednio poprzedzającej 
okres, na który ma być przyznane uzyskali średnią ocen z zajęć edukacyjnych co  najmniej 5,30. 

2. Prawo do ubiegania się o Stypendium, przysługuje uczniom uczęszczającym do szkoły podstawowej, 
którzy uzyskali tytuł finalisty lub laureata konkursu, olimpiady organizowanej zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1036) lub konkursu 
rekomendowanego lub objętego patronatem Kuratora Oświaty bądź Ministra Edukacji Narodowej na szczeblu 
co najmniej wojewódzkim. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: § 5. 1. Stypendium przyznaje się w formie pieniężnej. 

2. Ustala się następujące wysokości Stypendium: 

1) w przypadku spełnienia jednego z warunków wymienionych w § 3 ust. 1 i 2 ustala się Stypendium 
w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100); 

2) w przypadku łącznego spełnienia warunków wymienionych w § 3 ust. 1 i 2 ustala się Stypendium 
w wysokości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1696



3. Stypendium będzie przyznawane w równej wysokości w obrębie grupy uczniów spełniających warunki 
z ust. 2 pkt. 1 oraz w równej wysokości w obrębie grupy uczniów spełniających warunki z ust. 2 pkt. 2. 

4. Kwota środków finansowych na ten cel zostanie zabezpieczona w uchwale budżetowej Rady Miejskiej 
w Wodzisławiu na dany rok. 

5. Przyznane Stypendium zostanie wypłacone przelewem jednorazowym na wskazany we wniosku 
o przyznanie Stypendium rachunek bankowy w terminie 14 dni od jego przyznania. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy w Wodzisławiu. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1696


	UCHWAŁA NR LXVIII/625/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T07:46:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




